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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/uchwyt-magnetyczny-do-koncowek-75mm-p-1325.html

Uchwyt magnetyczny do kohncéwek

75mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Uchwyt przeznaczony do wkretarek i wkretarko-wiertarek.
Posiada magnes przytrzymujgcy koncéwke w gniezdzie
Dtugos¢: 75 mm

9,21 zt

7,49 zt
5902143159049
5902143159049
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